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Atenção antes 
de negociar!

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

ALUGO APTO JAÇANÃ
3 dorms, s/ 1 ste, sl. 2 amb, 

coz. c/ arms, banh. soc, lavand, 
2 vgs, 96m2, exc. local, px. de 
tudo, R$ 1.400 + encargos, só 

seguro fiança. Tr. c/ Sérgio
99241-0006

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 

R$ 80 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

TERRENOS ATIBAIA
chácaras - jd. brasil
Vendo 3 lotes de 1.000m2, cada um,  
todo cercado, escritura ok.  
próximo a Fernão Dias
Cel: 97230-1125

ALUGO APTO

Cel: 97230-1125

3 ds, sl, coz, c/ arms, lav, todo 
reform, 2 vgs, Jaçanã, só seg. fiança

Consórcio Contemplado
Crédito R$389.000,00 p/ comprar 
imóvel, reformar, construir, quitar 
saldo devedor e Capital de Giro - 
Entrada 37 mil +Transf. de dívida
(11) 96377-8721 

VENDO APTO
IMIRIM - 2 DORMS

Sala, coz, banh, lavand,  
lazer completo c/ piscina,  
1 vaga, condomínio baixo. 

R$ 299,900,00 
Tr. c/ proprietário.

F: (11) 9-9761-9194

Cota contemplada - consórcio de imóvel Porto Seguro

Carlos (11) 96782-6786

Para adquirir imóvel, terreno ou reformar imóvel.
Valor da cota: R$ 153.037,00, restam 93 parcelas 

de R$ 1.118,60 • Transfiro por R$ 78.000,00

APTO V. GUSTAVO
2 dorms, sala, coz, banh, 
piscina, lazer completo,  
2 vagas, R$ 360 mil.  

Tr. c/ José Carlos
2201-7580 / 99608-9760


